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         Majandusaasta aruanne 2020 
 

 
 

Türi Spordiklubide Liidu 2020. aasta tegevusaruanne. 
 
 
Türi Spordiklubide Liit ( edaspidi TSKL) asutati 06.07.1998. aasta. 2020. aasta alguses kuulus 
TSKLi 20 mittetulunduslikku spordiklubi või –organistasiooni. Eesti spordiregistri andmete 
kohaselt on TSKLi liikmesklubides kokku 458 harrastajat 16 spordialal ja 13 kutsega treenerit.   
TSKL on Järvamaa Spordiliidu ja MTÜ Lõuna – Järvamaa koostöökogu liige. TSKLi 
liikmesklubide on paljude erinevate spordialade katusorganisatsioonide liikmed. TSKLil on tihe 
koostöö liikmesklubidega ja Türi vallaga. 
Liidu tegevuse eesmärkideks on Liidu liikmete ühistest huvidest lähtudes sportimiseks ja vaba aja 
veetmiseks soodsate tingimuste loomine, õppe-treeningtöö ja –koolituste korraldamine, erinevate 
spordialade viljelemine ja arendamine tervisespordi vormidest kuni võistlusspordini ning 
ühiskondliku ja kehalise aktiivsuse tõstmine. Liidu tegevuse põhisisuks on sporditegevuse 
koordineerimine ja korraldamine Türi vallas.  
Liidu juures tegutseb Türi Spordikool. 2019 / 2020 õppe-treeningaastal harjutas Liidu spordikoolis 
223 õpilast ja 11 treenerit. Õppeaasta 2020/2021 sügisel asus spordikoolis treenima 219 õpilast 
kaheksal spordialal ja 10 treenerit.Neist kergejõustikus 5 treeninggruppi, 51 õpilast ja 2 treenerit, 
ratsutamises 3 treeninggruppi 17 õpilast ja 1 treener, võrkpallis 4 treeninggruppi 42 õpilast ja 2 
treenerit, ujumises 2 treeninggruppi 19 õpilast ja 1 treener, maadluses 3 treeninggruppi 29 õpilast ja 
1 treener, orienteerumise/suusatamise 2 treeninggruppi 19 õpilast ja 1 treener, vibulaskmise 4 
treeninggruppi 27 õpilast ja 1 treener, jalgpallis 1 treeninggruppi 15 õpilast ja 1 treener. Kõik 
treenerid omavad kehtivat treeneri kutsetunnistust. Märtsikuust kuni mai lõpuni olid 
kontakttreeningud keelatud ja siis toimusid iseseisvad treeningud treenerite koostatud 
treeningkavade järgi. Nooremate õpilaste  treeninguid niimoodi siiski reaalselt toimima panna ei 
õnnestunud. 
 TSKLi hooldada ja hallata on järgmised Türi valla spordirajatised: Türi linna staadion, Türi linna 
võimla (kuni 03. detsember), Kabala spordihoone, Tööstuse t. kunstmuru väljak, Tolli metsa 
tervise- ja suusarajad, Türi jalgpalli- ja vibustaadion, Kõrgessaare discgolfi ja rattarajad. Lisaks 
nimetatutele hoiame kasutuskorras tehisjärve äärseid korv- ja võrkpalliväljakuid. Samuti 
valmistame talveti Türi ÜG juurde liuvälja ja vastavalt kokkulepetele suusarajad koolide ning 
lasteadeade juurde. Eelmise aasta talv liuvälja rajada ei võimaldanud ja Tolli metsa suusarada kestis 
vaid ühe nädala.  Alates septembrikuust on TSKLi halduses Türi uus spordihoone ja endine Türi 
Põhikooli staadion. Türi spordihoones on kasutada suur spordisaal (48x33 m), koos 593 kohalise 
tribüüniga, jõusaal, võimlemissaal, maadlussaal, 3 rajaga jooksurada koos kaugushüppekastiga, 
seminariruum, 6 riietusruumi, 2 sauna, lisaks administratsiooni tööruumid, kehalise kasvatuse 
õpetajate ruum,  treenerite-õpetajate-kohtunike riietusruumid, suusabaas, varustuse hoidmise 
ruumid, spordihoone meistri tööpaik. Spordihoone on avatud ja kasutuses kõigil nädalapäevadel, E-
R 8:00-22:00, L 9:00-16:00 ja P 12:00-19:00.  
Vaatamata 2020. aastal kehtinud piirangutele, õnnestus enamus spordi- ja  liikumisharrastuse üritusi 
siiski läbi viia. Nende läbiviimiseks tuli sageli välja mõelda ja kasutada tavapärasest erinevaid 
võimalusi või nihutada ürituste toimumisaegu. Kokku oli Türi valla spordikalendris 161 
spordivõistlust või –sündmust ja vaid 7 jäid neist toimumata. Suurimaks ühiseks ürituseks oli 
liikumissari "Liigume koos 2020", mis hõlmas endas 80 erinevat võistlust ja liikumisüritust 
märtsikuust kuni novembrini ja kus osales 1347 inimest, kes osalesid liikumisüritustel kokku 4809 
korral. Sarja kuulusid paljude erinevate spordialade võistlused ja spordiüritused, mis toimusid Türi 
vallas ja kus kõik soovijad võisid osaleda.  Sarja raames liikusime Vabariigi aastapäevamatkal Türi 



linnajooksu radadel  (253 osalejat),  matkasime kevadesse  (171 osalejat) ja korraldasime 
orienteerumismatku Türi ümbruse kolmes metsas kahel korral (226 osalejat). Rattamatk "Tunne 
oma koduvalda" sai sel korral teoks hajutatuna kolmele päevale ja rada viis kümnele Türi valla 
kõrgemale voorele (94 osalejat). Ülemaailmse orienteerumispäeva üritustel Türil ja Väätsal ning 
Türi mobiiliorienteerumise rajal oli seiklemas 235 huvilist. Järvamaa järvede jooksu sarjas toimusid 
jooksud Väätsal, Kärus ja Türil, kus osales 196 jooksusõpra. Jaanipäeval viidi läbi virtuaalne 
rattasõit “Jaanipäeva väljakutse”. Toimusid perespordipäevad juulikuus Türi tehisjärve ääres ja 
oktoobris Türi uues spordihoones. Aasta teise poolde jäid ka isadepäeva seiklusmatk ja 5-etapiline 
liikumissari “Uueks aastaks vormi”. 
Toimusid Türi valla külade talimängude 2 etappi, Säreveres ja Väätsal  Kolmas etapp tuli 
kahjukspiirangute tõttu ära jätta. Osales 15 küla ja võitjaks tuli Särevere, Käru ja Põikva ees.  
TSKL ja liikmesklubid korraldasid Eesti MV orienteerumises, võrkpallis I liiga kodumängud, 
jalgpallis III liiga kodumängud. Väätsal toimusid Eesti MV-d murutraktorite rallis. Järvamaa 
meistri- või karikavõistlusi kergejõustikus, orienteerumises, koroonas, vabamaadluses, korvpallis  ja 
rannavõrkpallis. Türi valla meistrivõistlusi korraldati kergejõustikus ja koroonas.  
TSKL koostöös liikmesklubidega korraldasid 2020. aastal Järvamaa seeriavõistlused petankis (6 
etappi, 53 osalejat, 211 osaluskorda), discgolfis (6/131/410 osaluskorda) ja ratsutamises 
(4/141/333). TSKLi liikmesklubid olid peakorraldajaks Järvamaa seeriavõistlustel maastikuratta 
krossis, rannavõrkpallis, orienteerumises ja sisekergejõustikus. 
Mitmeid erinevaid võistlusi ja liikumisüritusi korraldasid TSKLi liikmesklubid või piirkondlikud 
klubid ja spordiaktiiv. Väätsal toimusid lisaks eespool nimetatutele talvematk, Väätsa Ragn-Sellsi 
takistusjooks, pentanki õhtud, kalapüügi võistlus. Kärus pentanki seeriavõistlus, jaanipäeva 
spordipäev, järvespordipäev, koroona, lauatennise ja võrkpalli võistlused, Halloweeni matk. 
Kabalas mälumäng, rannavolle ja seiklusmäng. Oisus külade spordipäev. Klubide eestvedamiel 
toimusid maanteeratta võistlus „Türi temposõit 2020” (korraldaja Türi Rattaklubi), noorte 
maadlusturniir Nublust Nabiks (maadlusklubi Järvamaa Matimehed), Lõuna-Järvamaa mälumäng ja 
paigalthüpete kolmevõistlus (KSK Alem), vibuspordivõistlused „Türi Cup”, „Last shot” ja „Türi 
karikas” (Türi Vibukool), bridživõistlused Kesk-Eesti suvetuur ja 44. Türi raadiomasti turniir 
(Järvamaa Bridžiselts), kergejõustiku Laste võidujooks, sisekergejõustiku jõuluvõistlus ja Järvamaa 
TV 10 olümpiastarti Järvamaa võistlused (kergejõustikuklubi Järvala), maastikujooksus 38.Türi 
metsajooks (orienteerumisklubi JOKA), jalgpalliturniir „Türi kunstmuru Cup 2020 (jalgpalliklubi 
Türi Ganvix). Olime abiks korraldamas selle aasta üht suurimat spordiüritust vallas, Eesti triatloni 
karikasarja osavõistlust „Türi triatlon”. 
Kahjuks jäi 2020. aastal toimumata Järvamaa suurim rahavspordi sündmus Paide-Türi rahvajooks. 
TSKL korraldas augustikuus laste sportliku suvelaagri kõigile soovijaile vanuses 7-12 aastat. 
Laagris toimusid sportlikud tegevused erinevate spordikooli treenerite juhendamisel. Osales 60 
noort ja osalussoove oli enamgi, ent rohkem polnud lapsi võimalik laagrisse kaasata. 
Türi valla sportlased võitsid Eesti meistrivõistlustel erinevates vanuseklassides kokku 87 medalit, 
sealjuures täiskasvanud 11 medalit, noored-juuniorid 42 medalit ja veteranid 35 medalit. Eestit 
esindasid tiitlivõistlustel 13 Türi valla sportlast.  
Türi Spordikooli õpilaste sportlikud tulemused olid 2020. aastal väga head. Spordikooli õpilastest 
võitis Lisell Jäätma hõbemedali vibulasmise sise Maailma karikavõistluste finaalis USA-s, samuti 
oli ta parim naine sise MK-etapil Prantsusmaal. Vibulaskmise juunioride sise MK etapil võitis 
pronksi Meeri-Marita Paas. Samadel võistlustel esindasid Eestit ka Robin Jäätma (meesjuunioride 
6. koht), Hanna-Liina Lipand, Kristjan Ilves ja Maris Tetsmann. Orienteerumisalal rogain võitis 
juunioride Euroopa MV pronksi Raiko Marrandi. Kergejõustikus jõudsid Eesti noortekoondisse 
Markus Anvelt ja Mehis Meesaak, kes mõlemad saavutasid Balti MV-l 4. koha. Jalgrattaspordi 
esindasid Eestit juunioride Maailma- ja Euroopa meistrivõistlustel Oskar Kontus ja Kert Järva. Eesti 
meistrivõistlustel võitsid Türi noored 6 spordialal 42 medalit, sh. 16 kuld-, 15 hõbe- ja 11 
pronksmedalit. 
Edukaim seeniorsportlane oli Merle Vantsi, kas võitis taliujumise veteranide MMil 6 kuld- ja 5 
hõbemedalit. 



Türi vald osales edukalt 8. Järva talimängudel ja 45. Eesti omavalitsuste suvemängudel Paides. 
Järvamaa talimängudel esindas valda 74 sportlast ja üldarvestuses võitis Türi vald esikoha Järva ja 
Paide valla ees. Seitsmest kavas olnud alast võitsime ujumise, male ja mälumängu. Korvpallis, 
kabes ja lauatennises olime teised ning juhtide võistluses tõid Pipi-Liis Siemann ja Elari Hiis vallal 
esikohapunktid.  
45. Eesti omavalitsuste suvemängudel saavutas Türi vald kõrge III koha. 55 omavalitsuse 
konkurentsis edestasid meid vaid suurlinnade äärealade vallad Rae ja Tartu vald. Kõigil 
spordialadel, kus võistlesime, mahtusime esimese seitsme hulka. Alavõidu tõid Türile discgolfi 
mängijad, teise koha saavutasid orienteerujad ja meesvõrkpallurid, neljas oli trikitõukeratta 
võistkond ja seitsmendad olime kergejõustikus, mälumängus, maastikuratta krossis, pentankis ja 
köieveos. Individuaalselt jõudsid medalivõiduni: kergejõustikus Neemo Kull (2 kulda), Jaanus Suvi 
(kuld ja 2 hõbedat), Katrin Stepanov (hõbe), Gert Valdsalu (pronks); orienteerumises Evely Kaasiku 
(kuld), Siiri Poopuu (kuld), segateatevõistkond Sigrid Ruul, Mehis Muru, Tiit Tähnas, Evely 
Kaasiku (kuld), Helle Hallik (pronks), Ester Marjapuu (pronks); discgolfis Jüri Karus (kuld), Asko 
Krais (hõbe), Triin Helen Männilaan (pronks); trikitõukeratas Liisa Gritšenko (kuld). Kokku oli 
Türi valla eest sportimas üle 100 inimese.  
Türi valla tublid spordiinimeseds said aasta kokkuvõtteid tehes pärjatud mitmete tunnustustega.  
Eesti Olümpiakomitee tunnustuse pälvisid: Merle Vantsi – Eesti 2020. aasta veteransportlane, Türi 
spordihoone – Eesti 2020. aasta spordiobjekt, perekond Aren - Järvamaa sportlikum pere, 
orienteerumisklubi JOKA - Järvamaa parim spordiklubi.  
Järvamaa spordipreemia 2020 võitsid: Lisell Jäätma - parim naine, Robin Jäätma - parim mees, 
Meeri-Marita Paas- parim neiu, Merle Vantsi - parim naisseenior, Kaarel Kallas - parim 
meesseenior.  
Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupi preemiad: Leonhard Soom - elutöö preemia, liikumissari 
„Liigume koos 2020” - spordiürituse preemia.  
Eestimaa Spordiliit Jõud tunnustused: Järvamaa noortetreener – Otto Männa, aasta piirkondlik 
spordiüritus – Väätsa Ragn-Sells takistusjooks.  
Eesti Ujumisliidu tunnustused: Otto Männa – aastate ujumistreener, Merle Vantsi – aasta 
veteranujuja. Eesti Orienteerumisliidu tunnustus- Evely Kaasiku – parim naisorienteeruja 2020. 
Türi valla aasta tegu – liikumissari „Liigume koos 2020”. 
Liidu 2020. aasta tulud olid kokku 481 766 €, millest põhilisema osa moodustasid tulud Türi valla 
eelarvest tegevustoetus 315 000 €, riiklik huvihariduse toetus 60 000 €, riiklik treenerite palgatoetus 
48 077 €, projektitoetused 21 030 €, teiste valdade toetus spordikoolile 3 300 €, omatulud 32 968 € 
(sh spordikooli õpilaste õppetasud 6 841 €),  liikmemaksud 200 €, muud tulud 1191 €.   
Liidu kulud olid kokku 492 467 €. Vastavalt kinnitatud eelarvele kulutati vahenditest spordikooli 
õppe-treeningtööks (sh huvihariduse tegevused) 40 154 €, klubide ja spordialade toetus 34 250 €, 
ürituste korraldamine, osalemine spordivõistlustel ja –üritustel 7 544 €, linna võimla ja spordihoone 
püsikulud 20 244 €, Kabala spordihoone püsikulud 8 658 €, spordirajatiste korrashoid 49 342 € (sh 
spordihoone 35 943 €, linna staadion 8 351 €, Tolli terviserada 4 284 €), transpordi kulud (sh buss) 
5 727 €, muud kulud 4 319 €. 
2020. aasta lõpuks oli Liidus 22 palgalist töötajat. Sealjuures seoses uue spordihoone valmimisega 
lisandus augustikuust TSKLi palgale 6 töötajat. Palgafondi suurus oli 315 419 €. Juhatuse esimehe 
tasu koos riiklike maksudega oli 25 125 €.  
Liidu 2020. majandusaasta tulem oli -10 703 € ja summeeritud tulem 14 912 €. 
 
 
Juhatuse esimees Paul Poopuu                                                          
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 71 763 61 871 2

Nõuded ja ettemaksed 2 069 1 377 3

Varud 121 0  

Kokku käibevarad 73 953 63 248  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 972 3 356 5

Kokku põhivarad 2 972 3 356  

Kokku varad 76 925 66 604  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 53 389 33 875 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1 510 0  

Kokku lühiajalised kohustised 54 899 33 875  

Kokku kohustised 54 899 33 875  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 32 729 21 964  

Aruandeaasta tulem -10 703 10 765  

Kokku netovara 22 026 32 729  

Kokku kohustised ja netovara 76 925 66 604  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 200 190 8

Annetused ja toetused 446 606 374 467 9

Tulu ettevõtlusest 33 767 15 059  

Muud tulud 1 180 1 668 10

Kokku tulud 481 753 391 384  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -6 810 -5 040  

Jagatud annetused ja toetused -34 250 -35 200 11

Mitmesugused tegevuskulud -135 377 -109 275 12

Tööjõukulud -315 418 -230 848 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -384 -160 5

Muud kulud -229 -102  

Kokku kulud -492 468 -380 625  

Põhitegevuse tulem -10 715 10 759  

Muud finantstulud ja -kulud 12 6  

Aruandeaasta tulem -10 703 10 765  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -10 715 10 759  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 384 160  

Muud korrigeerimised -446 606 -374 467  

Kokku korrigeerimised -446 222 -374 307 5

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -692 128 3

Varude muutus -121 28  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 19 514 3 251 6

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
448 116 374 467 9

Kokku rahavood põhitegevusest 9 880 14 326  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -2 445 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2 445  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud intressid 6 6  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
6 -1  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 12 5  

Kokku rahavood 9 892 11 886  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 61 871 49 985 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 9 892 11 886  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 71 763 61 871 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 21 964 21 964

Aruandeaasta tulem 10 765 10 765

31.12.2019 32 729 32 729

Aruandeaasta tulem -10 703 -10 703

31.12.2020 22 026 22 026
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Türi Spordiklubide Liit 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS).

EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded

on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on

kehtestatud rahandusministri määrusega.

MTÜ Türi Spordiklubide Liit tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud tulude ja kulude aruande skeemi

nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu

kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete

allahindlusi kajastatakse kontrakontol "Ebatõenäoliselt laekuvad arved". Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Ebatõenäolise või lootusetu

nõude laekumine näidatakse kulude vähendusena perioodis, mil laekumine toimus.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses,

sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Madalama soetusmaksumusega või

lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on

väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest. Materiaalse põhivara amortiseeritav osa kantakse kuludesse objekti kasuliku eluea

jooksul. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud materiaalsed põhivarad 5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi arvestatakse brutomeetodil. 

Sihtotstarbeliste toetustena projektide teostamiseks laekunud tulude ja tegevuskulude katteks laekunud tulude üle peetakse eraldi arvestust. 

Projektidega seotud kulude katteks saadud vahendid kajastatakse lähtuvalt tulude-kulude vastavuse printsiibist tuluna projektide realiseerumisel 

ehk nendega seotud kulutuste tekkimisel. Need projektide kulude katteks laekunud tulud, mis ei ole aruandeaasta lõpu seisuga veel lõpetatud ja
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kuludega kaetud, kuid mille tulevaste perioodide jooksul tekkivate kulude katteks on raha juba eraldatud, kajastatakse bilansikirjel

- Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused.

Tulud

Tulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

MTÜ eesmärk on linnaelanikele sporditeenuste pakkumine ja erinevate treeningute pakkumine.

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesteks kuludeks loetakse teostatud remonttöid. Muude kulude all esitatakse käibemaksuarvestusest

tekkinud maksukulu.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatus.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha kokku 71 763 61 871

Kokku raha 71 763 61 871



12

TÜRI SPORDIKLUBIDE LIIT 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 618 618

Ostjatelt laekumata

arved
618 618

Muud nõuded 82 82

Ettemaksed 1 369 1 369

Tulevaste perioodide

kulud
1 369 1 369

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 069 2 069

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 175 175

Ostjatelt laekumata

arved
175 175

Ettemaksed 1 202 1 202

Tulevaste perioodide

kulud
1 202 1 202

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 377 1 377

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 4 919 3 383

Sotsiaalmaks 8 466 6 229

Kohustuslik kogumispension 387 228

Töötuskindlustusmaksed 490 304

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 262 10 144
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 705 1 705

Akumuleeritud kulum -634 -634

Jääkmaksumus 1 071 1 071

  

Ostud ja parendused 2 445 2 445

Amortisatsioonikulu -160 -160

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 4 150 4 150

Akumuleeritud kulum -794 -794

Jääkmaksumus 3 356 3 356

  

Amortisatsioonikulu -384 -384

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 4 150 4 150

Akumuleeritud kulum -1 178 -1 178

Jääkmaksumus 2 972 2 972

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 138 6 138  

Võlad töövõtjatele 22 577 22 577 7

Maksuvõlad 14 262 14 262 4

Muud võlad 10 412 10 412  

Kokku võlad ja ettemaksed 53 389 53 389  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 518 3 518  

Võlad töövõtjatele 12 247 12 247 7

Maksuvõlad 10 144 10 144 4

Muud võlad 7 966 7 966  

Kokku võlad ja ettemaksed 33 875 33 875  
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Töötasude kohustis 16 812 12 247

Puhkusetasude kohustis 5 765 0

Kokku võlad töövõtjatele 22 577 12 247

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 200 190

Kokku liikmetelt saadud tasud 200 190

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 375 000 336 035

Sihitotsatarbeline toetus 6 810 5 040

Muud toetused ja annetused 64 796 33 392

Kokku annetused ja toetused 446 606 374 467

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 375 000 336 035

Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)

 2020 2019

Muud 1 180 1 668

Kokku muud tulud 1 180 1 668

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Annetused spordiklubidele 34 250 35 200

Kokku jagatud annetused ja toetused 34 250 35 200
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Energia 26 143 22 419

Elektrienergia 8 282 7 501

Soojusenergia 16 875 13 405

Kütus 986 1 513

Veevarustusteenused 1 759 1 010

Mitmesugused bürookulud 2 020 2 853

Koolituskulud 246 169

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 93

Õppe - treening töö 40 155 54 428

Muud 65 054 28 303

Kokku mitmesugused tegevuskulud 135 377 109 275

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 234 131 172 655

Sotsiaalmaksud 76 834 58 194

Muud 4 453 0

Kokku tööjõukulud 315 418 230 849

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 23 12

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 20 20

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

10 478 4 320 11 884 3 113
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 25 125 20 119



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.05.2021

TÜRI SPORDIKLUBIDE LIIT (registrikood: 80049061) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAUL POOPUU Juhatuse liige 03.06.2021

KRISTJAN MÄNNA Juhatuse liige 03.06.2021

MATI SADAM Juhatuse liige 03.06.2021

TAURI MUST Juhatuse liige 03.06.2021

THEO AASA Juhatuse liige 05.06.2021

MAARIKA JÄÄTMA Juhatuse liige 07.06.2021

VILLI VANTSI Juhatuse liige 08.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3847185

E-posti aadress tyrispordiklubi@gmail.com


